
 

 

 

 

Akce platí pouze v červenci                                                                                                     

Při koupi 1 kusu šamponu Silver z řady Care 1000 ml v hodnotě 469 Kč,  

získáte 1 kus masky Silver z řady Care 150 ml v hodnotě 166 Kč ZDARMA. 

 

 

Akce platí pouze v srpnu                                                                                                      

Při koupi 5ti kusů barev Subrina Permanent Colour 100 ml               

dle vlastního výběru v hodnotě 795 Kč, získáte 1 kus barvy 

Permanent Colour 100 ml dle vlastního výběru v hodnotě               

159 Kč ZDARMA. 

 

Akce platí pouze září                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Při koupi 2 kusů laků Subrina Hair spray Extreme 500 ml v hodnotě                   

498 Kč, získáte 1 kus Subrina Hair spray Extreme 500 ml v hodnotě                  

249 Kč ZDARMA.  

 

Při koupi 20ti kusů barev Alter Ego Techno Fruit                     

v hodnotě 3880 Kč, získáte 1 kus Alter Ego 

koaktivátoru 6% 1000 ml, 2 kusy Alter Ego šamponu 

Color Care 950 ml a 1 kus Alter Ego kondicionéru 

Color Care 950 ml v celkové hodnotě                                  

1918 Kč ZDARMA. 

 

Při koupi 10ti kusů barev Alter Ego Techno Fruit v hodnotě 1940 Kč, 

získáte 1 kus Alter Ego šamponu Color Care 950 ml v hodnotě 508 Kč 

ZDARMA. 

 

 

KOMET TŘEBÍČ 

     ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ 2024 

WWW.KOMETTREBIC.CZ                                                   

Tel : 732 401 887,  603 951 600,                        

605 450 007 

KOMET TŘEBÍČ 



                                                                                                           

                                                                                                             

Při koupi 20ti kusů barev Echosline Profesional 100 ml 

v hodnotě 3380 Kč, získáte 2 kusy Echosline krémového 

oxidantu 6%, 1 kus šamponu Ki-Power Veg 1000 ml,                 

1 kus Echosline masky Ki-Power Veg 1000 ml a Sprej                 

Ki-Power Veg 200 ml v celkové hodnotě 1227 Kč ZDARMA.  

                                                                                                                                                      

Při koupi 10ti kusů barev Echosline Profesional v hodnotě                 

1690 Kč, získáte 1 kus Echosline masky colour care 1000 ml 

v hodnotě 411 Kč ZDARMA. 

                                                                                                                                                                                                                                                             

Echosline modrý zesvětlovací prášek Echos light 500 g.                                         

Akční cena 539 Kč, běžná prodejní cena 635 Kč. 

                                                                                                                                                       

Echosline fialový zesvětlovací prášek Echos light 500 g.                                         

Akční cena 539 Kč, běžná prodejní cena 635 Kč. 

                                                                                                                                     

Echosline Karbon 9 Extra odbarvovací prášek s aktivním uhlím 500 g.                  

Akční cena 529 Kč, běžná prodejní cena 629 Kč. 

Při koupi 3 kusů Echosline šamponu Seliar Luxury 350 ml v hodnotě 

762 Kč, získáte 1 kus šamponu Echosline Luxury 350 ml v hodnotě 

254 Kč ZDARMA.  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
Při koupi 2 kusů Echosline Argan Shampoo 1000 ml v hodnotě 848 Kč, získáte 

1 kus Echosline Argan Shampoo 1000 ml v hodnotě 424 Kč ZDARMA.                           

Argan Shampoo šetrně odstraňuje nečistoty z vlasů jako je maz, prach, pot, 

stylingové výrobky  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Při koupi 3 kusů Echosline Argan Shampoo 300 ml v hodnotě 672 Kč, 

získáte 1 kus Echosline Argan Shampoo 300 ml v hodnotě 224 Kč ZDARMA.                          

                                                                                                                                                       

Při koupi 2 kusů Echosline New Argan Mask 1000 ml v hodnotě 848 Kč, 

získáte 1 kus Echosline Argan Mask 1000 ml v hodnotě 424 Kč ZDARMA. 

Maska je vhodná pro citlivé a chemicky ošetřované vlasy bez lesku a 

života.  

 

Při koupi 3 kusů Echosline New Argan Mask 300 ml v hodnotě 708 Kč, 

získáte 1 kus Echosline Argan Mask 300 ml v hodnotě 236 Kč ZDARMA.  

                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Při koupi 3 kusů Echosline New Argan Total One Mask Spray 200 ml 

v hodnotě 1107 Kč, získáte 1 kus Echosline New Argan Total One Mask Spray 

200 ml v hodnotě 369 Kč ZDARMA.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 

Při koupi 3 kusů Echosline Argan Fluid Fluid 100 ml v hodnotě 1524 Kč, 

získáte 1 kus Argan Fluid Fluid 100 ml v hodnotě 508 Kč ZDARMA.                   

Argan Fluid na vlasy s uhlazujícím a revitalizačním efektem dodává vlasům 

lesk bez zátěže. Chrání vlasy před působením vnějších radikálů.                                                                                                                                    



                                                                                                                                    

                                                                                                                                

Při koupi 3 kusů Echosline New Argan Bi-Phase Conditioner 300 ml 

v hodnotě 1017 Kč, získáte 1 kus Echosline New Argan Bi-Phase 

Conditioner 300 ml v hodnotě 339 Kč ZDARMA. Ochranný bezoplachový 

dvoufázový kondicionér s obsahem arganového, ricinového oleje a 

panthenolu.  

 

Při koupi 2 kusů Echosline šamponů Ki-Power Veg 1000 ml                

v hodnotě 774 Kč, získáte 1 kus Echosline šamponu Ki-Power Veg 1000 ml 

v hodnotě 387 Kč ZDARMA. 

 

 

Při koupi 2 kusů Echosline masky Ki-Power Veg 1000 ml 

v hodnotě 822 Kč, získáte 1 kus Echosline masky Ki-Power Veg 

1000 ml v hodnotě 411 Kč ZDARMA. 

  

                                                                                                                                                                                         
Při koupi 2 kusů Echosline šamponů Ki-Power Veg 300 ml                           

v hodnotě 472 Kč, získáte 1 kus Echosline šamponu Ki-Power Veg 300 ml 

v hodnotě 236 Kč ZDARMA. 

 

 

Při koupi 2 kusů Echosline masky Ki-Power Veg 300 ml                              

v hodnotě 472 Kč, získáte 1 kus Echosline masky Ki-Power Veg 300 ml 

v hodnotě 236 Kč ZDARMA. 

 

 

 

Při koupi 3 kusů Echosline Protector Ki-Power Veg 125 ml v hodnotě  

1635 Kč, získáte 1 kus Echosline Protector Ki-Power Veg 125 ml 

v hodnotě 545 Kč ZDARMA. 

 

 

Při koupi 2 kusů Echosline šamponu Colour Care 1000 ml v hodnotě 642 Kč, 

získáte 1 kus šamponu Colour Care 1000 ml v hodnotě 321 Kč ZDARMA.  
 

 

 

 

 

Při koupi 2 kusů Echosline šamponu Colour Care 300 ml v hodnotě                         

448 Kč, získáte 1 kus šampon Colour Care 300 ml v hodnotě 224 Kč ZDARMA.  
 
 

 

 

 

Při koupi 2 kusů Echosline masky Colour Care 300 ml v hodnotě 472 Kč, 

získáte 1 kus masky Colour Care 300 ml v hodnotě 236 Kč ZDARMA.  

 

 

 

Při koupi 2 kusů Echosline masky Colour Care 1000 ml v hodnotě 822 Kč, 

získáte 1 kus masky Colour Care 1000 ml v hodnotě 411 Kč ZDARMA.  

 

 

Při koupi 2 kusů Echosline fixačního spreje Color care 200 ml v hodnotě                    

872 Kč, získáte 1 kus Echosline fixačního spreje Color Care 200 ml v hodnotě 

436 Kč ZDARMA. 



 

                                                                                                                                                            
Při koupi 2 kusů Echosline Frequent Use Shampoo 300 ml, šampon pro časté 

používání pro všechny typy vlasů v hodnotě 364 Kč, získáte 1 kus Echosline 

Frequent Use Shampoo 300 ml v hodnotě 182 Kč ZDARMA.                           

Šampon na vlasy důkladně a hlavně šetrně čistí vlasovou pokožku. 

                                                                                                                                         

Při koupi 2 kusů Echosline Frequent Use Shampoo 1000 ml, šampon pro časté 

používání pro všechny typy vlasů v hodnotě 606 Kč, získáte 1 kus Echosline 

Frequent Use Shampoo 1000 ml v hodnotě 303 Kč ZDARMA.                           

Šampon na vlasy důkladně a hlavně šetrně čistí vlasovou pokožku. 

                                                                                                                                                

Při koupi 3 kusů Echosline Frequent Use Hair&Body Shampoo 300 ml,  

šampon na vlasy a tělo v hodnotě 618 Kč, získáte 1 kus Echosline 

Frequent Use Hair&Body Shampoo 300 ml v hodnotě 206 Kč ZDARMA. 

Šampon na vlasy a tělo je ideální pro použití při cestování nebo 

dovolených. Je šetrný k vlasům a pokožce nejen na vlasech ale také na 

těle. Vlasy zanechává hydratované a pokožku jemnou a hebkou. 

 

 

Při koupi 2 kusů Echosline Frequent Use Conditioner 1000 ml, lehký 

kondicionér pro všechny typy vlasů v hodnotě 678 Kč, získáte 1 kus Echosline 

Frequent Use Conditioner 1000 ml v hodnotě 339 Kč ZDARMA.                                                  

Lehký kondicionér pro časté používání je vhodný pro všechny typy vlasů.  

                                                                                                                                             

Při koupi 2 kusů Echosline Frequent Use Conditioner 300 ml, lehký 

kondicionér pro všechny typy vlasů v hodnotě 388 Kč, získáte 1 kus Echosline 

Frequent Use Conditioner 300 ml v hodnotě 194 Kč ZDARMA.                                                  

Lehký kondicionér pro časté používání je vhodný pro všechny typy vlasů.  

                                                                                                                                                               

Při koupi 3 kusů Echosline šamponu Noo Yellow 1000 ml v hodnotě             

945 Kč, získáte 1 kus Echosline šampon Noo Yellow 1000 ml v hodnotě 

315 Kč ZDARMA.  

 

 

Při koupi 3 kusů Echosline masky No Yellow 1000 ml v hodnotě 

1488 Kč, získáte 1 kus Echosline masku Noo Yellow 1000 ml 

v hodnotě 496 Kč ZDARMA.  
 

 

 

Při koupi 3 kusů Echosline šamponů No Yellow 300 ml v hodnotě                               

636 Kč, získáte 1 kus Echosline šampon Noo Yellow 300 ml v hodnotě             

212 Kč ZDARMA.  
 

 
 

Při koupi 3 kusů Echosline masky No Yellow 300 ml v hodnotě                              

726 Kč, získáte 1 kus Echosline masky Noo Yellow 300 ml v hodnotě                   

242 Kč ZDARMA.  
 

Při koupi 3 kusů Echosline bezoplachového kondicionéru No Yellow               

200 ml v hodnotě 1071 Kč, získáte 1 kus Echosline bezoplachový 

kondicionér Noo Yellow 200 ml v hodnotě 357 Kč ZDARMA.  

 



 

 

Při koupi 2 kusů Echosline laků Volumaster 500 ml, lak ve spreji pro větší 

objem v hodnotě 556 Kč, získáte 1 kus Echosline lak Volumaster 500 ml 

v hodnotě 278 Kč ZDARMA.  

  

Při koupi 2 kusů Echosline Volumizer sprej pro objem od kořínků 200 ml 

v hodnotě 568 Kč, získáte 1 kus Echosline Volumizer 200 ml v hodnotě            

284 Kč ZDARMA. 

 

Při koupi 2 kusů Echosline Protector Termoochranný Sprej 200 ml                         

v hodnotě 714 Kč, získáte 1 kus Echosline Protector Termoochranný Sprej                

200 ml v hodnotě 357 Kč ZDARMA.    

 

Při koupi 2 kusů Fixmaster lak ve spreji extra silná fixace 500 ml v hodnotě 

580 Kč, získáte 1 kus Echosline Fixmaster lak ve spreji extra silná fixace     

500 ml v hodnotě 290 Kč ZDARMA.                                            

                                                                                                                                                                 

                                                                                                                                            

Při koupi 2 kusů Echosline Twister Cream 225 ml, tvarovací krém na vlny  

v hodnotě 630 Kč, získáte 1 kus Echosline Twister Cream 225 ml                  

v hodnotě 315 Kč ZDARMA.  

 

 

                                                                                                                                                  

Black sintesis color creme 100 ml. Profesionální permanentní barva                  

na vlasy. Akční cena 115 Kč, běžná prodejní cena 139 Kč. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
Black Bleaching Powder 500 g. Přípravek díky bohatému obsahu 

vybraných složek se doporučuje pro všechny techniky. Modrý pigment, 

který obsahuje, zabraňuje vzniku žluto-oranžových odstínů a dodává 

zesvětleným vlasům neobyčejný lesk.                                                                         

Akční cena 209 Kč, běžná prodejní cena 259 Kč                                                                                                                         

                                                                                                                                                           
Black Bleaching Crema 250 g. Odbarvovací a melírovací krém. Maximálně 

odbarvuj a vyběluje vlas. Můžete nanést přímo až ke kořínkům. Současně 

chrání vlas a vlasovou pokožku. Nahrazuje práškový melír.                                    

Akční cena 259 Kč, běžná prodejní cena 319 Kč.                                                                                           

 

                                                                                                                                           

 

 

Black Ultra Strong Hair Spray. Ultra silný lak na vlasy.                                                                                             

Akční cena za 750 ml, 179 Kč, běžná prodejní cena 219 Kč. 

Akční cena za 500 ml, 129 Kč, běžná prodejní cena 159 Kč.                                                    

Akční cena za 75 ml, 59 Kč, běžná prodejní cena 69 Kč. 

 

 



 

 

Black Ultra Strong Hair Mousse 400 ml. Pěna se silným fixačním účinkem 

obnovující strukturu, ideální pro objem a lesk.                                                                      

Akční cena 125 Kč, běžná prodejní cena 155 Kč. 

                                                                                                                              

Krystaly modré 50 ml, jsou vhodné pro matné vlasy bez lesku.                    

Akční cena 149 Kč, běžná prodejní cena 189 Kč. 

                                                                                                                                    

Black Dry Shampoo Keratin & Argan Oil 200 ml. Suchý šampon s keratinem                 

a arganovým olejem. Akční cena 105 Kč, běžná prodejní cena 129 Kč. 

 
 

Black Balsamo Bifase Conditioner 200 ml, balzám na vlasy. Dvoufázový 

sprej pro okamžitou regeneraci roztřepených a narušených vlasů.                                                                

Akční cena 159 Kč, běžná prodejní cena 199 Kč. 

 

 

Black Hair Loss Prevention Shampoo 500 ml.                                              

Placentární výtažky s panthenolem přispívají k omezení padání vlasů již                    

po několika použití. Akční cena 115 Kč, běžná prodejní cena 139 Kč. 

                                                                                                 

Black Panthenol & Placenta Hair Lotion 12x10ml.                          

Vlasové ampule. Dvě hlavní účinné látky obsažené v panthenolu, 

placentární výtažky a pro-vitamin B, mají revitalizační účinky 

a přispívají ke stimulaci vlasového kořínku.                                                                           

Akční cena 309 Kč, běžná prodejní cena 384 Kč. 

                                                                                                                                                                                 

Keratin Protein Shampoo Regenerační šampon pro vysílené vlasy. Vyživuje 

a obnovuje vlasy a regeneruje jejich strukturu.                                                         

Akční cena za 250 ml, 99 Kč, běžná prodejní cena 119 Kč.                                                         

Akční cena za 1000 ml, 179 Kč, běžná prodejní cena 219 Kč. 

 

Keratin Protein Maschera. Díky regeneračním vlastnostem keratinu 

obnovuje a posiluje poškozenou strukturu vlasového vlákna a eliminuje 

krepovatost.                                                                                                                 

Akční cena za 250 ml, 109 Kč, běžná prodejní cena 135 Kč.                                                         

Akční cena za 1000 ml, 199 Kč, běžná prodejní cena 239 Kč. 

                                                                                                                      

 

Black Keratin Protein Lotion 200 ml. Díky regeneračním vlastnostem keratinu, 

který je v emulzi zastoupen v koncentrovanější formě, obnovuje vnitřní 

strukturu vlasového vlákna a chrání jej před vnitřními faktory. Bezoplachový. 

Akční cena 179 Kč, běžná prodejní cena 219 Kč. 

 

 

Keratin protein ampoules 12x10 ml. Intenzivní účinek pro 

dlouhodobou regeneraci. Obsahuje keratin a hedvábné proteiny pro 

hloubkovou výživu vlasového vlákna. Nezatěžuje vlas. Bezoplachový.  

Akční cena 339 Kč, běžná prodejní cena 420 Kč. 

 

 

                                                                                                                                                 

Lovien Blu Platinum 400 g sáček. Přípravek obsahující bezprašný prášek, 

určený pro přírodní i barvené vlasy.                                                                        

Akční cena 239 Kč, běžná prodejní cena 289 Kč. 

 



 

 

        

                                                                                                                                                                     

Vitality´s Color Mousse 200 ml. Barevné pěnové tužidlo Color Mousse                           

s přírodními extrakty. Akční cena 199 Kč, běžná prodejní cena 249 Kč. 

                                                                                                                      

 

Intesa silně tužící lak na vlasy s výtažkem z kopřivy a s panthenolem 500 ml.                                                                                 

Akční cena 74 Kč, běžná prodejní cena 115 Kč                              

                                                                                                                                  

Intesa extra silně tužící lak 500 ml. Extra silně tužící lak na vlasy 

s výtažkem z kopřivy a s panthenolem.                                                                                                           

Akční cena 79 Kč, běžná prodejní cena 119 Kč. 

                                                                                                      

Intesa středně silně tužící lak s extra leskem 500 ml.                                                    

Akční cena 79 Kč, běžná prodejní cena 119 Kč                                                                                                                                                                                                        

                                                                                                                  

Intesa profesionální pěnové tužidlo extra strong 300 ml.                                                 

Akční cena 69 Kč, běžná prodejní cena 98 Kč.   

 

Intesa silně tužící lak na vlasy s výtažkem z kopřivy a s panthenolem 75 ml.                                                                                 

Akční cena 36 Kč, běžná prodejní cena 45 Kč         

                                                                                                                                           

Intesa profesionální pěnové tužidlo extra strong 300 ml.                                                 

Akční cena 36 Kč, běžná prodejní cena 45 Kč.                                                                                               

 

                                                  

 

Pernamentní krémová barva na vlasy Londa Color 60 ml.                                                                           

Akční cena 149 Kč, běžná prodejní cena 166 Kč. 

                                                                                                                  

Londa Color Tonung přeliv 60 ml.                                                                                         

Akční cena 149 Kč, běžná prodejní cena 166 Kč. 

 

 

 

Londa melír 1000 g.                                                                                       

Akční cena 799 Kč, běžná prodejní cena 901 Kč. 

 

 

 

Londa oxidant 1,9 %, 3%, 4%, 6 %, 9%, 12%.                                                       

Akční cena 185 Kč, běžná prodejní cena 204 Kč. 

 



 

 

 

Při koupi 1 kusu Revlon Equave kondicionéru Hydro Instant Detangling 200 ml, 

pro normální až suché vlasy v hodnotě 345 Kč, získáte 1 kus Revlon Equave 

Detox Miccelar Shampoo 100 ml v hodnotě 157 Kč ZDARMA.   

 

 

Při koupi 1 kusu Revlon Equave Kondicionéru Anti-Brassiness 200 ml, pro blond 

vlasy v hodnotě 345 Kč, získáte 1 kus Revlon Equave Detox Miccelar Shampoo 

100 ml v hodnotě 157 Kč ZDARMA.   

 

 

 
Při koupi 1 kusu Revlon Equave Kondicionéru Strengthening 200 ml, pro jemné 

a křehké vlasy v hodnotě 345 Kč, získáte 1 kus Revlon Equave Detox Miccelar 

Shampoo 100 ml v hodnotě 157 Kč ZDARMA.   

 

 

 

Při koupi 1 kusu Revlon Equave Kondicionéru Color Vibrancy 200 ml, pro 

barvené vlasy v hodnotě 345 Kč, získáte 1 kus Revlon Equave Detox Miccelar 

Shampoo 100 ml v hodnotě 157 Kč ZDARMA.                  

 

 

 

Při koupi 1 kusu Revlon Equave Kondicionéru Curls Definition 200 ml, 

pro vlnité a kudrnaté vlasy v hodnotě 345 Kč, získáte 1 kus Revlon Equave 

Detox Miccelar Shampoo 100 ml v hodnotě 157 Kč ZDARMA.                  

 

 

Při koupi 3 kusů Revlon Equave kondicionéru Hydro Instant Detangling 

500 ml, pro normální až suché vlasy v hodnotě 1653 Kč, získáte 1 kus    

Revlon Equave kondicionéru Hydro Instant Detangling 500 ml, pro 

normální až suché vlasy v hodnotě 551 Kč ZDARMA.                                                                                                                                           

                       

 

Togethair Nabè Hair Color 100 ml. (profesionální barva založena na obsahu 

oleje z Chia semínek s nízkým obsahem amoniaku). 

 Akční cena 159 Kč, běžná prodejní cena 199 Kč. 

 

Togethair aktivační emulze dle vlastního výběru 1000 ml.                                                          

( 8 vol, 10 vol, 20 vol, 30 vol, 40 vol )                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Akční cena 164 Kč, běžná prodejní cena 194 Kč. 

 

Togethair Blue Deko Professional 500 g. Melírovací prášek obohacený o olej 

ze semínek rostliny Acai. Díky složení, které neobsahuje amoniak, dokáže 

vlas zesvětlit o šest až sedm odstínů. Působí pozvolně a tím usnadňuje 

kontrolu nad jednotlivými stupni zesvětlování.                                                                                           

Akční cena 399 Kč, běžná prodejní cena 460 Kč.                                                                                                                                     

                                                                                                                             

Togethair Newave Perm 100+100 ml. Šetrná trvalá s obsahem cysteaminu, 

obohacená o výtažek z jamajského ricinového oleje. Složení je vhodné pro 

všechny typy vlasů a vytváří přirozený vlnitý efekt bez poškození vlasového 

vlákna. Bez amoniaku. Akční cena 299 Kč, běžná prodejní cena 360 Kč. 

Všechny akce jsou k dispozici do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 


